Alphabetica

Presumptio nouitatis quō sit peccatum mortale. *ij. aa*

Pusillanimitas quomodo sit mortale. *xvi. E*

Queritur: an teneamur penitere de venialibus. et utrum confiteari: et an dimittantur sine mortalibus. *xij. D*

Queritur: an damnati uellent oēs hoīes damnari. *xij. K*

Queritur an quis possit odire deū an non. *ij. K*

Queritur an quis potest uiuere sine peccato mortali. *xij. D*

Quierem mentis quō impediūt diuinitē et quomodo inquietudo talis est peccatum mortale. *i. 7. D*

Raptores in tribus peiores sūt: diabolo. *vi. A*

Raptores uxoris quō prius de rapinis. et quō non. *7. B*

Reliquie scōrum quibus sūt adoranda. *i. X.*

Reliquias sanctorum furari uel emere ymo nia cū est. *7. E*

Res in uente qualiter restituende sunt: *vij. L*

Res iniustas hereditibus relinquētes quibus ter puniant. *5. A. Exemplū ibidē.*

Res iniustas et paruas furantes quādo est mortale: et quā ueniale. *7. F*

Res paruas furantes qualiter oporteat restituere: tria exempla de hoc. *7. G*

Res quibus furantur serui et ancille domus et male expendunt quomodo peccant. *7. J*

Res iniustas possidentes debent septē cogitare que instigant eos ad restitūōes. *vij. pp. Exemplū ibidē*

Res iniustas possidentes an statim teneant restituere. *7. qq*

Res iniuste restituende sunt hereditibus et non debet cum eis ecclesias uel monasteria edificare: nec pauperibus erogare. *7. rr. Exemplū ibidē*

Res iniuste restituende sunt: alias peccatum nō dimittitur. *25. Q.*

Rem raptam uel furatam emens quis quibus damna incurrit. *vij. S.*

Rerum iniustarum participatio ē unū de nouem peccatis alienis. *xi. J.*

Restitutio quomodo debeat fieri per illū qui impediuit aliquem in consecutione muneris uel beneficii. *v. ff.*

Restitutio quō debeat fieri per illos que male receperunt ab ecclesiasticis personis. *vij. tt.*

Restitutio etiam debet fieri de paruis rebus iniustis. Et hoc patet per tria exempla. *vij. S. Item. vij. tt.*

Restituere nō tenet ille cui creditor sponte et libere dimisit. *vij. tt.*

Sacramēta sunt septem. et quibus sunt necessitatis et duo uoluntatis. *xxij. A.*

Sacramentum calicis quō sit adorandum. *i. S.*

Sacerdotes habent nouē magna priuilegia pre ceteris hoībus mundi. *xxvij. A.*

Sacerdos existens in peccato mortali quibus exercet actū aliquē sacris ordinibus annexis totiens peccat mortaliter. *xxvij. E.*

Sacerdos fornicarius est suspensus ipso iure ab officio. *28. F.*

Sacerdotes male expēdētes primoniū xpī tenent ad restitūōes. *28. F. S.*

Similiter et concubine sacerdotū tenentur restituere ea que sic per tali actu receperunt. *ibidē.*